
Д ЕП А РТА М ЕН Т
ТО П Л И В Н О -Э Н Е Р ГЕ ТИ Ч Е С КО ГО  КО М П Л ЕКС А  
И Ж И Л И Щ Н О -КО М М УН А Л Ь Н О ГО  ХО ЗЯЙСТВА  

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З П р а в о в о е  у п р а в л е н и е  
а д м и н и с т р а ц и и  Г у б е р н а т о р а

от« /  » 2025 г. Ко ¥ 3
Б р я н с к о й  о б л а с т и  и  П р а в и т е л ь с т в а

Б р я н с к о й  о б л а с т и

г. Брянск ЗА РЕГИ СТРИ РО ВАН О
« 03  » (JjOA&

Об отмене приказа департамента ТЭК и ЖКХ Р е г и с т р а ц и о н н ы й  н о м е р  № М)Л^00 2 6 0 /0

«О внесении изменения в сводную таблицу 
границ охранных зон газораспределительных 
сетей, расположенных на территории 
муниципальных образований Брянской 
области»

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года 
№ 28-3 «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах 
Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить приказ департамента ТЭК и ЖКХ Брянской области 
от 29 мая 2025 года № 58 «О внесении изменения в сводную таблицу границ 
охранных зон газораспределительных сетей, расположенных на территории 
муниципальных образований Брянской области».

Директор департамента С.А. Косарев


